HS4420-16GT-190 - Switch industrial L2 de 20 puertos con 16 PoE
SKU: HS4420-16GT-190
Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/switch-gestionable/industrial-
gestionable/switch-industrial/hs4420-16gt-190/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: NETWORKING, Switch Gestionable, Industrial Gestionable, Switch Industrial
Etiquetas: DAHUA
Switch Industrial Gestionable (L2) Dahua16 puertos PoE Gigabit2 puertos Uplink SFP
Gigabit1 puerto consolaLos puertos PoE 1 y 2 admiten 90WEntrega PoE total de
190WTransmisión PoE de larga distancia de 250 m (10 Mbps)Gestión en la nube
mediante plataforma DolynkAdmite STP/RSTPLightning-proof 4KV53V CCRail DIN
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Puertos PoE RJ45 16 × RJ45 10/100/1000 Mbps
Puertos SFP Uplink 4 × SFP 1000 Mbps
Puerto consola 1
Presupuesto PoE ?90 W (puertos 1–2) / ?30 W (puertos 3–16) / ?190 W total
Estándares PoE IEEE 802.3af (PoE), IEEE 802.3at (PoE+), IEEE 802.3bt (Hi-
PoE)
Estándares de red IEEE 802.3, 802.3u, 802.3x, 802.3ab
Transmisión PoE larga distancia Hasta 250 m a 10 Mbps
Capacidad de conmutación 40 Gbps
Tasa de reenvío de paquetes 29,76 Mpps
Memoria búfer 4 MB
Jumbo Frame Hasta 15 KBytes
Tabla MAC 8 K direcciones
PoE Watchdog Sí
Protocolos STP STP y RSTP
VLAN VLAN basada en puertos
Control de flujo IEEE 802.3X
IGMP Snooping Sí
Cliente DHCP Sí
                               1 / 2
Parámetro Valor
Gestión en la nube Plataforma Dolynk
Alimentación 53 V CC, 3,77 A (alimentador incluido)
Consumo eléctrico ?5 W (reposo) / 212 W (PoE al 100 %)
Temperatura de funcionamiento –40 °C ~ +70 °C
Humedad de funcionamiento 5 % ~ 95 % (sin condensación)
Protección contra sobretensiones 4 kV (modo común), 2 kV (modo diferencial)
Dimensiones 64,8 × 171 × 123,4 mm
Peso neto 990 g
Instalación Montaje en carril DIN
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2